

---

# VXC Holding II ApS

**CVR-nr.: 41376058**

Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2025**

---

**Kuno Foldager Quitzau Ystrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VXC Holding II ApS  
Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

CVR-nr.: 41376058  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til 481 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-62.717</b>	<b>-115.697</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.200	-12.150
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-78.917</b>	<b>-127.847</b>
Andre finansielle indtægter		734.018	723.803
Øvrige finansielle omkostninger		-31.438	-22.670
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>623.663</b>	<b>573.286</b>
Skat af årets resultat	1	-142.259	-128.191
<b>Årets resultat</b>		<b>481.404</b>	<b>445.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		481.404	445.095
<b>I alt</b>		<b>481.404</b>	<b>445.095</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.250	36.450
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.250</b>	<b>36.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.250</b>	<b>36.450</b>
Andre tilgodehavender		45.263.398	44.979.505
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.263.398</b>	<b>44.979.505</b>
Likvide beholdninger		11.833	36.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.275.231</b>	<b>45.016.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>45.295.481</b>	<b>45.052.691</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		42.922.047	42.684.642
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>42.962.047</b>	<b>42.724.642</b>
Skyldig selskabsskat		142.259	124.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.191.175	2.203.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.333.434</b>	<b>2.328.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.333.434</b>	<b>2.328.049</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>45.295.481</b>	<b>45.052.691</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	142.259	128.191
	<b>142.259</b>	<b>128.191</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0